МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

(  МАОУ СОШ № 84 )

П Р И К А З

            «  01 »_09   2023 г.                  №      533    -     02

Об утверждении Положения о дежурстве по школе

         В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в

Российской Федерации», на основании Устава Учреждения, с целью

контроля за соблюдением правил внутреннего распорядка для учащихся,

Правил внутреннего трудового распорядка, режима работы, расписания

занятий и обеспечения безопасности работников и учащихся п р и к а з ы в а

ю:

1. Утвердить «Положение о дежурстве по школе МАОУ СОШ № 84»

(далее- Положение);

2. Организовать дежурство в соответствии с Положением;

3. Делопроизводителю Галецкой И.В.:

3.1. ознакомить с приказом сотрудников под подпись;

3.2. предоставить документ для размещения на сайте учреждения

Пономаревой Е.В.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                Е.В. Нечаева

приказом ознакомлены:

Галецкая И.В.

Пономарева И.В.

Классные руководители:

		2023-09-09T17:50:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа